
お客様各位 

 

七番蔵 移転のお知らせ 
 

「地の酒 地の酉 まる田 七番蔵」は、下記の住所にて 

店名を変更し、リニューアルオープンをしております。 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「酒蔵の隠れ家的な場所」として、これまで以上に北の錦とそれに合う料理を楽し

んで頂ける空間を目指し、より一層の努力を重ねて参ります。 

今後とも変わらぬお引き立てを頂きますようお願い申し上げます。 

 

新住所：札幌市中央区南 4条西 5丁目 第 4 藤井ビル 3 階 

新店名：「日本酒と小料理 槽場（ふなば）」 

新電話番号：０１１－５２２－５１００ 

 

 

                      

              

                         

 

  

 

 

株式会社小林本店 


